QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LONG AN

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ
quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của
Bộ Giao thông vận tải (nay là Bộ Xây dựng) quy định về tổ chức, quản lý hoạt
động vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe, bãi đỗ xe, trạm dừng nghỉ,
điểm dừng xe trên đường bộ; quy định trình tự, thủ tục đưa bến xe, trạm dừng
nghỉ vào khai thác;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SXD ngày 07/3/2025 của Sở Xây dựng về
việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Long An;

Theo văn bản, thông báo của các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh
Long An về việc phương tiện ngừng kinh doanh vận tải và trả lại phù hiệu;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu đối với 149 phương tiện kinh doanh vận tải thuộc 14
đơn vị kinh doanh vận tải.

(đính kèm danh sách thu hồi phù hiệu)

Lý do: Đơn vị kinh doanh vận tải có báo cáo và nộp lại phù hiệu trong trường
hợp không tiếp tục sử dụng phương tiện để kinh doanh vận tải (áp dụng theo điểm e,
khoản 10, Điều 23 của Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính
phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Điều 2. Trách nhiệm đơn vị kinh doanh vận tải có phương tiện bị thu hồi phù
hiệu:

- Đơn vị kinh doanh vận tải không được sử dụng các phương tiện nêu trên để
tham gia hoạt động kinh doanh vận tải kể từ ngày quyết định này có hiệu lực. Mọi

UBND TỈNH LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:               /QĐ-SXD Long An, ngày       tháng 5  năm 2025

2

vấn đề liên quan đến việc sử dụng phù hiệu vận tải đã bị thu hồi (bao gồm cả bản
sao) với bất kỳ mục đích gì, đơn vị kinh doanh vận tải hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật.

- Hoàn thành nghĩa vụ về thuế và các nghĩa vụ về tài chính liên quan đối với
các phương tiện dừng hoạt động kinh doanh theo quy định.

- Đơn vị kinh doanh vận tải nếu có nhu cầu tiếp tục sử dụng các phương tiện
theo danh sách nêu trên tham gia kinh doanh vận tải bằng xe ô tô, đơn vị thực hiện
thủ tục đề nghị cấp lại phù hiệu theo quy định tại khoản 5, khoản 6 Điều 23 của Nghị
định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động
vận tải đường bộ.

Điều 3: Phòng Quản lý vận tải:

- Tiếp nhận và hủy hiệu lực phù hiệu của các phương tiện nêu trên;

- Cập nhật các phù hiệu không còn hiệu lực vào Cơ sở dữ liệu cấp phép hoạt
động vận tải.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý vận
tải; Giám đốc các đơn vị kinh doanh vận tải và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cục ĐBVN (b/c);
- Công an các tỉnh & TP (ph/h);
- UBND các huyện, TX Kiến Tường; TP Tân An (ph/h);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Hiệp hội vận tải ô tô Long An (ph/h);
- Các đơn vị vận tải;
- Ban biên tập Website Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Khánh

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN THU HỒI PHÙ HIỆU
(đính kèm Quyết định số……………/QĐ-SXD ngày……../…/2025 của Sở Xây dựng Long An)

STT ĐƠN VỊ BIỂN KIỂM
SOÁT

MÃ
PH LOẠI HÌNH

1 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 61C25630 XT XT
2 CÔNG TY TNHH TRÂM ANH LA 62H04222 XT XT
3 CÔNG TY TNHH MTV VÕ MINH CHÂU 62C04122 XT XT
4 CÔNG TY TNHH MTV VÕ MINH CHÂU 62C07932 CTN CTN
5 CÔNG TY TNHH MTV VÕ MINH CHÂU 62C02526 XT XT
6 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 70C16795 XT XT
7 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 70H03399 XT XT
8 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 81C13979 XT XT
9 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 70H04626 XT XT
10 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 61C32287 XT XT
11 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 61C32524 XT XT
12 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C12854 XT XT
13 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62E00933 XT XT
14 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C15011 XT XT
15 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 63H02684 XT XT
16 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62H03802 XT XT
17 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C08351 XT XT
18 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C05396 XT XT
19 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C08369 XT XT
20 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C05387 XT XT
21 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C10888 XT XT
22 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 63C14718 XT XT
23 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C11001 XT XT
24 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C00298 XT XT
25 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C05993 XT XT
26 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C09694 XT XT
27 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 62H05242 HD HD
28 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 62B01695 HD HD
29 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 62B00738 HD HD
30 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 76F00017 HD HD
31 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 70B01119 HD HD

4

32 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 50E05903 HD HD
33 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 70G00269 XT XT
34 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C11206 XT XT
35 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C10752 XT XT
36 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C16195 XT XT
37 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C07344 XT XT
38 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 51D40449 XT XT
39 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C08569 XT XT
40 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C03362 XT XT
41 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C15045 XT XT
42 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62G00477 XT XT
43 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 63H00388 XT XT
44 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C08587 XT XT
45 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C13275 XT XT
46 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62H01554 XT XT
47 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62H01611 XT XT
48 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C14195 XT XT
49 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C08528 XT XT
50 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C06674 XT XT
51 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62H00625 XT XT
52 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C09620 XT XT
53 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62H02063 XT XT
54 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 62C12864 XT XT
55 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI BÌNH ANH 51C80100 XT XT
56 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KIẾN TƯỜNG 62H00408 XT XT
57 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C01165 XT XT
58 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C13978 XT XT
59 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C14168 XT XT
60 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 63C14500 XT XT
61 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C07841 XT XT
62 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C09518 XT XT
63 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C03126 XT XT
64 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51D34885 XT XT
65 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 60C33464 XT XT
66 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 64C03510 XT XT

5

67 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C09008 XT XT
68 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62L7648 XT XT
69 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C06414 XT XT
70 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C05727 XT XT
71 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 54V7693 XT XT
72 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C05860 XT XT
73 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C04835 XT XT
74 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C10680 XT XT
75 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C07716 XT XT
76 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51C30886 XT XT
77 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51C69508 XT XT
78 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51D05804 XT XT
79 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62M0514 XT XT
80 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C11556 XT XT
81 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C07156 XT XT
82 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51C31455 XT XT
83 CHI NHÁNH HỢP TÁC XÃ HÒA BÌNH XANH TẠI LONG AN 69H01728 XT XT
84 CHI NHÁNH HỢP TÁC XÃ HÒA BÌNH XANH TẠI LONG AN 36E00438 XT XT
85 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI HÒA BÌNH 62B01139 HD HD
86 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 49C22591 XT XT
87 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 65H01745 XT XT
88 CÔNG TY TNHH NGỌC TRƯỜNG TÀI 62C10267 XT XT
89 CÔNG TY TNHH NGỌC TRƯỜNG TÀI 62C05271 XT XT
90 CÔNG TY TNHH TRÂM ANH LA 62C10833 XT XT
91 CHI NHÁNH HỢP TÁC XÃ HÒA BÌNH XANH TẠI LONG AN 62H04464 XT XT
92 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KIẾN TƯỜNG 62C06995 XT XT
93 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KIẾN TƯỜNG 62C13250 XT XT
94 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KIẾN TƯỜNG 62B01744 HD HD
95 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 83H01351 XT XT
96 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C09794 XT XT
97 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62G00476 XT XT
98 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI HÒA BÌNH 62C10526 XT XT
99 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 50H11507 XT XT
100 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 50H92072 HD HD
101 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C11600 XT XT

6

102 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C07252 XT XT
103 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C03648 XT XT
104 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C04757 XT XT
105 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62B01202 HD HD
106 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51D49764 XT XT
107 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62H02469 XT XT
108 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62B01647 HD HD
109 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62L6708 XT XT
110 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C03818 XT XT
111 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C03798 XT XT
112 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C06045 XT XT
113 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C04410 XT XT
114 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51C47645 XT XT
115 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 63C13649 XT XT
116 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C10149 XT XT
117 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 50H04169 XT XT
118 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C14835 XT XT
119 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62H01929 XT XT
120 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C10831 XT XT
121 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C02568 XT XT
122 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 51C69450 XT XT
123 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C09108 XT XT
124 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C06029 XT XT
125 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 54X0594 XT XT
126 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62C06349 XT XT
127 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐỒNG HIỆP 62B01773 XB XB
128 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI KIẾN TƯỜNG 62B01811 HD HD
129 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62C07787 XT XT
130 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI TRƯỜNG AN 62H02916 XT XT
131 CÔNG TY TNHH NGỌC TRƯỜNG TÀI 62C05077 XT XT
132 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ TRUNG DŨNG 62H03317 XB XB
133 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ TRUNG DŨNG 62H02809 XT XT
134 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ TRUNG DŨNG 62C05146 XT XT
135 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VẬN TẢI SÀI GÒN CHI NHÁNH LONG AN 62A25086 TX TX
136 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VẬN TẢI SÀI GÒN CHI NHÁNH LONG AN 62A09748 TX TX

7

137 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 81C09290 XT XT
138 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 77H02541 XT XT
139 CHI NHÁNH LONG AN HỢP TÁC XÃ TRƯỜNG THỊNH TG 77B00774 HD HD
140 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 64C06072 XT XT
141 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 61C31794 XT XT
142 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 61H01565 XT XT
143 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 67H02963 XT XT
144 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 63C08103 XT XT
145 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 78H00938 XT XT
146 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 54X0089 XT XT
147 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 77H02437 XT XT
148 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 93C06344 XT XT
149 HỢP TÁC XÃ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI VŨ HỒNG PHÁT 47C15609 XT XT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khánh<vankhanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:18:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:23:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:23:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!